
1 iš 2  

PATVIRTINTA: 

LSMU MA SF dekanė 

Prof. Jūratė Macijauskienė     

2023m. lapkričio mėn. 29d. 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

MEDICINOS AKADEMIJA 

SLAUGOS FAKULTETAS 

 

KINEZITERAPIJOS studijų programos komiteto (SPK) 
VEIKLOS PLANAS 2023/2024 m. m. 

 

Eil. 
Nr. 

Veiklos sritys 
Įgyvendinimo 

terminas 
Atsakingas asmuo Vykdantys asmenys 

1. 
Kineziterapijos studijų programos studijų plano (2024/2025 
m.m.) aptarimas, parengimas, tvirtinimas ir teikimas svarstyti 
SF tarybai 

iki 2023 10 30 Eglė Lendraitienė SPK nariai 

2. 
Ataskaitos už Kineziterapijos SPK veiklą 2022/2023 m.m. 
parengimas, tvirtinimas ir teikimas svarstyti SF tarybai   

iki 2023 11 29 Eglė Lendraitienė SPK nariai 

3. 
Kineziterapijos SPK veiklos plano (2023/2024 m.m.)  parengimas, 
tvirtinimas ir teikimas svarstyti SF tarybai 

iki 2023 11 29 Eglė Lendraitienė SPK nariai 

4. 
Kineziterapijos studijų programos kokybės analizė pagal SPK 
nuostatų 12.1 punktą 

nuolat Eglė Lendraitienė SPK nariai 

5. 
Studijų eigos aptarimas su studentais, dėstytojais, programą 

vykdančių padalinių atstovais, soc. partneriais 
kartą per semestrą Eglė Lendraitienė 

SPK nariai, dėstytojai, 

studentai 

6. 
Apklausų, skirtų studijų kokybei gerinti, organizavimas ir duomenų 

analizė 
nuolat Eglė Lendraitienė 

SPK nariai, dėstytojai, 
studentai 

7. 
Studijų planų ir dalykų aprašų atnaujinimas bei su studijų 
įgyvendinimu susijusių tvarkų iniciavimas, rengimas ir 
tobulinimas 

pagal poreikį Eglė Lendraitienė SPK nariai 

8. 
Karjeros centro teikiamos informacijos apie darbo rinkos 
poreikius, absolventų ir darbdavių nuomonę bei siūlymus dėl 
programos tobulinimo ir rengiamų specialistų poreikio analizė 

pagal poreikį Eglė Lendraitienė SPK nariai 



2 iš 2  

9. Studentų ir dėstytojų dalyvavimo ERASMUS+ mainų 
programose, kitose tarptautinėse programose 
galimybių plėtra 

iki 2024-06-30 Eglė Lendraitienė SPK nariai, dėstytojai, 
studentai 

10. Pirmos pakopos Reabilitacijos krypties savianalizės paskesnės 

veiklos plano rengimas 

iki 2023-10-30 Eglė Lendraitienė SPK nariai 

11. Pirmos pakopos Reabilitacijos krypties savianalizės paskesnės 

veiklos plano vykdymas – pažangos stebėsena 

kasmet Eglė Lendraitienė SPK nariai 

12. Kineziterapijos studijų programos viešinimas bendradarbiaujant 
su Rinkodaros ir komunikacijos tarnyba, Karjeros centru, Studijų 

centru 

nuolat Eglė Lendraitienė SPK nariai 

13. LSMU SMD Kineziterapijos būrelio pirmininko paieška ir būrelio 
veiklos atkūrimas 

iki 2024-06-30 Eglė Lendraitienė SPK nariai 

14. Studentų mokslinės konferencijos organizavimas iki 2024-06-30 Eglė Lendraitienė SPK nariai, studentai 

 

 

Kineziterapijos studijų programos komiteto pirmininkė     prof. dr. Eglė Lendraitienė 

 

 
Pristatyta LSMU MA Slaugos fakulteto tarybos posėdyje 2023 m. Lapkričio 29 d., protokolo Nr.2023-SF9-0009 .  


